PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS E DO TRABALHO/RTR

 Comissão de Concursos Públicos - E-mail: cctec@copeve.ufms.br – Fone: 67-3345-7156/7128.
79070-900 - Campo Grande (MS)

1

EDITAL PROGEP Nº 54, DE 06 DE JULHO DE 2016.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto
no processo nº 23104.001714/2016-48, na Lei Federal nº 8.112, de 11/12/1990, na Lei Federal nº
11.091, de 12/01/2005, na Lei Federal nº 12.990, de 09/06/2014, no Decreto Federal nº 6.944, de
21/08/2009, no Decreto Federal nº 3.298, de 20/12/1999, no Decreto Federal nº 7.232, de 19/07/2010, no
Decreto Federal nº 6.593, de 02/10/2008, na Portaria Interministerial do MPOG nº 111 de 02/04/2014, e
na Portaria RTR/UFMS nº 100/2016, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital Progep nº 49, de
30/06/2016, conforme disposto abaixo.

1. No Cargo D0101 – Assistente em Administração – Campo Grande

ONDE SE LÊ:

ID NOME DO CANDIDATO PTG MAT LEG CE PONTOS POS PCD PPP
2016.1.01.00013-5 ANCELMO QUINTANA 8 3 2 13 110,0 1.405

ID NOME DO CANDIDATO PTG MAT LEG CE PONTOS POS PCD PPP

2016.1.01.04106-0 JOVACI ALVES DE
NOVAIS 11 2 2 17 139,0 265

ID NOME DO

CANDIDATO PTG MAT LEG CE PONTOS POS PCD PPP

2016.1.01.04983-5 ISABELLA DOS REIS
HORA 5 2 2 10 80 ELIMIN

LEIA-SE:

ID NOME DO CANDIDATO PTG MAT LEG CE PONTOS POS PCD PPP
2016.1.01.00013-5 ANCELMO QUINTANA 8 3 2 13 110,0 1.405 Sim

ID NOME DO CANDIDATO PTG MAT LEG CE PONTOS POS PCD PPP

2016.1.01.04106-0 JOVACI ALVES DE
NOVAIS 11 2 2 17 139,0 265  Sim

ID NOME DO

CANDIDATO PTG MAT LEG CE PONTOS POS PCD PPP

2016.1.01.04983-5 ISABELLA DOS REIS
HORA 5 2 2 10 80 ELIMIN  Sim

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA

mailto:cctec@copeve.ufms.br